
 

1 

Az igazságügyi miniszter 

 

…./2024.  (… . … .) IM rendelete 

 

egyes igazgatási szolgáltatási díjakkal kapcsolatos miniszteri rendeletek módosításáról  

 

A közvetítői tevékenységről szóló 2002. évi LV. törvény 40. § c) pontjában kapott felhatalmazás alap-

ján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) 

bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel egyetértésben, 

a 2. alcím tekintetében az igazságügyi szakértőkről szóló 2016. évi XXIX. törvény 139. § (2) bekezdés 

m) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében el-

járó pénzügyminiszterrel egyetértésben, 

a 3. alcím tekintetében a szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI. törvény 112. § (5) bekezdés b) pont-

jában kapott felhatalmazás alapján, a Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatalának elnöke véleményének 

kikérésével, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 

128. § 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró kultúráért és innovációért felelős miniszterrel, 

a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) be-

kezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel egyetértésben, 

a 4. alcím tekintetében a természetes személyek adósságrendezéséről szóló 2015. évi CV. törvény 106. 

§ (2) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 

szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatköré-

ben eljáró pénzügyminiszterrel egyetértésben, 

a 5. alcím tekintetében a szerzői jogok és a szerzői joghoz kapcsolódó jogok közös kezeléséről szóló 

2016. évi XCIII. törvény 157. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Szellemi Tulajdon 

Nemzeti Hivatala elnöke véleményének kikérésével, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 

szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 128. § 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró kul-

túráért és innovációért felelős miniszterrel, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében el-

járó pénzügyminiszterrel egyetértésben, 

a 6. alcím tekintetében az ügyvédi tevékenységről szóló 2017. évi LXXVIII. törvény 206. § e) pontjá-

ban kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügymi-

niszterrel egyetértésben, 

a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 119. § 1. pont-

jában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. A közvetítői névjegyzékbe történő felvételi eljárás igazgatási szolgáltatási díjáról szóló 

3/2006. (I. 26.) IM rendelet módosítása 

 

1. § 

 

A közvetítői névjegyzékbe történő felvételi eljárás igazgatási szolgáltatási díjáról szóló 3/2006. (I. 26.) 

IM rendelet 2. § (2) bekezdésében a „7500 Ft” szövegrész helyébe a „10 000 Ft” szöveg lép. 



 

2 

 

2. Az igazságügyi szakértői kamara által lefolytatott egyes közigazgatási hatósági eljárásokért 

fizetendő igazgatási szolgáltatási díjról szóló 58/2009. (X. 30.) IRM rendelet módosítása 

 

2. § 

 

Az igazságügyi szakértői kamara által lefolytatott egyes közigazgatási hatósági eljárásokért fizetendő 

igazgatási szolgáltatási díjról szóló 58/2009. (X. 30.) IRM rendelet 2. § (1) bekezdésében a „7600 

forint” szövegrész helyébe a „10 000 forint” szöveg lép. 

 

3. Az önkéntes műnyilvántartás részletes szabályairól szóló 26/2010. (XII. 28.) KIM rendelet 

módosítása 

3. § 

Az önkéntes műnyilvántartás részletes szabályairól szóló 26/2010. (XII. 28.) KIM rendelet 3. § (1) és 

(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A mű önkéntes műnyilvántartásba vételére irányuló kérelemért 6750 forint igazgatási szolgáltatási 

díjat kell fizetni, amely a Hivatal bevétele. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott díjat a Hivatalnak a Magyar Államkincstárnál vezetett 

10032000-01731842-00000000 számú előirányzat-felhasználási keretszámlájára kell megfizetni az 

azonosítási adatok (ügyszám) és a rendeltetés (jogcímkód) feltüntetésével. A díj a kérelem 

benyújtásával egyidejűleg válik esedékessé.” 

 

4. A természetes személyek adósságrendezési nyilvántartásából történő adatszolgáltatásról, ta-

núsítványok és okiratmásolatok kiadásáról szóló 19/2015. (VIII. 31.) IM rendelet módosítása 

 

4. § 

 

A természetes személyek adósságrendezési nyilvántartásából történő adatszolgáltatásról, tanúsítvá-

nyok és okiratmásolatok kiadásáról szóló 19/2015. (VIII. 31.) IM rendelet [a továbbiakban: 19/2015. 

(VIII. 31.) IM rendelet] 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

5. A közös jogkezelő szervezetek és a független jogkezelő szervezetek jogkezelési 

tevékenységének bejelentésével, valamint a reprezentatív közös jogkezelő szervezetként végzett 

közös jogkezelési tevékenység engedélyezésével kapcsolatos eljárásokért fizetendő igazgatási 

szolgáltatási díjra vonatkozó szabályokról szóló 19/2016. (IX. 5.) IM rendelet módosítása 

5. § 

A közös jogkezelő szervezetek és a független jogkezelő szervezetek jogkezelési tevékenységének 

bejelentésével, valamint a reprezentatív közös jogkezelő szervezetként végzett közös jogkezelési 



 

3 

tevékenység engedélyezésével kapcsolatos eljárásokért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjra 

vonatkozó szabályokról szóló 19/2016. (IX. 5.) IM rendelet 7. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(1) Az igazgatási szolgáltatási díjat a Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatalának (a továbbiakban: 

SZTNH) a kincstárnál vezetett 10032000-01731842-00000000 számú előirányzat-felhasználási 

keretszámlájára átutalással, készpénz-átutalási megbízás útján vagy internetes felületen történő 

bankkártyás fizetéssel (VPOS) kell befizetni, az azonosítási adatok – a közös jogkezelő szervezet, 

független jogkezelő szervezet vagy reprezentatív közös jogkezelő szervezet neve, címe és a jogcímkód 

– feltüntetésével.” 

6. Az ügyvédi kamarai hatósági eljárásokért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjról szóló 

16/2017. (XII. 7.) IM rendelet módosítása 

 

6. § 

 

Az ügyvédi kamarai hatósági eljárásokért fizetendő igazgatási szolgáltatási díjról szóló 16/2017. (XII. 

7.) IM rendelet 

a) 2. §-ában a „3000 Ft” szövegrész helyébe a ,,4000 Ft” szöveg, 

b) 3. § (1) bekezdésében a „200 000 Ft” szövegrész helyébe a „260 000 Ft” szöveg, 

c) 3. § (4) bekezdésében a „10 000 Ft” szövegrész helyébe a „13 000 Ft” szöveg, 

d) 4. § b) pontjában a „10 000 Ft” szövegrész helyébe a „13 000 Ft” szöveg, 

e) 5. §-ában a „15 000 Ft” szövegrész helyébe a „20 000 Ft” szöveg, 

f) 6. § (1) bekezdésében a „30 000 Ft” szövegrész helyébe a „39 000 Ft” szöveg, 

g) 6. § (2) bekezdésében a „15 000 Ft” szövegrész helyébe a „20 000 Ft” szöveg, 

h) 6. § (3) bekezdésében a „30 000 Ft” szövegrész helyébe a „39 000 Ft” szöveg, 

i) 6. § (4) bekezdésében a „30 000 Ft” szövegrész helyébe a „39 000 Ft” szöveg, 

j) 6. § (5) bekezdésében a „15 000 Ft” szövegrész helyébe a „20 000 Ft” szöveg, 

k) 7. § (1) bekezdésében a „30 000 Ft” szövegrész helyébe a „39 000 Ft” szöveg, 

l) 7. § (2) bekezdésben a „15 000 Ft” szövegrész helyébe a „20 000 Ft” szöveg, 

m) 9. §-ában a „15 000 Ft” szövegrész helyébe a „20 000 Ft” szöveg, 

n) 10. §-ában a „100 000 Ft” szövegrész helyébe a „130 000 Ft” szöveg, 

o) 11. § (3) bekezdésében az „1000 Ft” szövegrész helyébe az „1300 Ft” szöveg 

lép. 

 

7. Záró rendelkezések 

 

7. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 31. napon lép hatályba. 



 

4 

1. melléklet a(z) …/2024. (… . … .) IM rendelethez 

 

A 19/2015. (VIII. 31.) IM rendelet 1. melléklet 1-3. pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„1. Az ARE nyilvántartásból az Are. tv. 16. § (5) bekezdés szerinti adatigénylés díja 6500 Ft. 

2. Az Are. tv. 16. § (7) bekezdés a) pontja szerinti tanúsítvány díja 

a) elektronikus dokumentumként szolgáltatott hiteles tanúsítványként 4700 Ft, 

b) papíralapú dokumentumként szolgáltatott hiteles tanúsítványként 8600 Ft. 

3. Az Are. tv. 16. § (7) bekezdés b) pontja szerinti tanúsítvány díja 

a) elektronikus dokumentumként szolgáltatott hiteles tanúsítványként 7800 Ft, 

b) papíralapú dokumentumként szolgáltatott hiteles tanúsítványként 13000 Ft.” 

 


